
UCHWAŁA NR XIII/112/15
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ,e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2013 roku poz. 594 ze zm. z 2013 roku, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379, 
1072) i art. 211 ust.1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm. z 2013 roku, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r., poz. 379, 911, 1146, 
1626, 1877) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 10 762 zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 173 422 zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 162 660 zł

§ 3. Zestawienia planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 17 263 325 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 16 837 886 zł

- dochody majątkowe w wysokości 425 439 zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi 16 457 429 zł , z tego :

- wydatki bieżące w wysokości 15 813 294 zł

- wydatki majątkowe w wysokości 644 135 zł

§ 6. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 805 896 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów 
w kwocie 805 896 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: DDF7D3D0-DCCF-4752-914C-77063ACEAA91. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/112/15

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 6496253,00 0,00 2140,00 6498393,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3830448,00 0,00 2140,00 3832588,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3830448,00 0,00 2140,00 3832588,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95000,00 0,00 8622,00 103622,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 80000,00 0,00 8622,00 88622,00

Id: DDF7D3D0-DCCF-4752-914C-77063ACEAA91. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych

0,00 0,00 8622,00 8622,00

bieżące razem: 14896547,00 0,00 10762,00 14907309,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

389458,00 0,00 0,00 389458,00

majątkowe

majątkowe razem: 425439,00 0,00 0,00 425439,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

126189,00 0,00 0,00 126189,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1930577,00 0,00 0,00 1930577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 17252563,00 0,00 10762,00 17263325,00

Id: DDF7D3D0-DCCF-4752-914C-77063ACEAA91. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

515647,00 0,00 0,00 515647,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: DDF7D3D0-DCCF-4752-914C-77063ACEAA91. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/112/15

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2978377,00 2738845,00 2633845,00 1454844,00 1179001,00 0,00 105000,00 0,00 0,00 0,00 239532,00 201032,00 0,00 38500,00

zmniejszenie -6000,00 -6000,00 -6000,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 2978377,00 2738845,00 2633845,00 1460844,00 1173001,00 0,00 105000,00 0,00 0,00 0,00 239532,00 201032,00 0,00 38500,00

przed zmianą 53868,00 53868,00 53868,00 21000,00 32868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6000,00 -6000,00 -6000,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 53868,00 53868,00 53868,00 27000,00 26868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20530,00 20530,00 20530,00 20530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170

Wynagrodzen
ia 
bezosobowe

po zmianach 26530,00 26530,00 26530,00 26530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10868,00 10868,00 10868,00 0,00 10868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 7868,00 7868,00 7868,00 0,00 7868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 19000,00 19000,00 19000,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DDF7D3D0-DCCF-4752-914C-77063ACEAA91. Podpisany Strona 1



przed zmianą 244434,00 237434,00 196934,00 90150,00 106784,00 0,00 40500,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 244434,00 235434,00 194934,00 90150,00 104784,00 0,00 40500,00 0,00 0,00 0,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00
75405 Komendy powiatowe Policji

po zmianach 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3000

Wpłaty 
jednostek na 
państwowy 
fundusz 
celowy

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,006170

Wpłaty 
jednostek na 
państwowy 
fundusz 
celowy na 
finansowanie 
lub 
dofinansowan
ie zadań 
inwestycyjnyc
h

po zmianach 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00

przed zmianą 5191977,00 5186577,00 4960986,00 3752927,00 1208059,00 0,00 225591,00 0,00 0,00 0,00 5400,00 5400,00 0,00 0,00

zmniejszenie -152520,00 -152520,00 -130520,00 -105900,00 -24620,00 0,00 -22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154660,00 154660,00 33000,00 33000,00 0,00 121660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 5194117,00 5188717,00 4863466,00 3680027,00 1183439,00 121660,00 203591,00 0,00 0,00 0,00 5400,00 5400,00 0,00 0,00

przed zmianą 2472039,00 2466639,00 2364004,00 1711941,00 652063,00 0,00 102635,00 0,00 0,00 0,00 5400,00 5400,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71620,00 -71620,00 -59620,00 -35000,00 -24620,00 0,00 -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149708,00 149708,00 33000,00 33000,00 0,00 116708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2550127,00 2544727,00 2337384,00 1709941,00 627443,00 116708,00 90635,00 0,00 0,00 0,00 5400,00 5400,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116708,00 116708,00 0,00 0,00 0,00 116708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty 
prowadzonej 
przez osobę 
prawną inną 
niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego 
lub przez 
osobę 
fizyczną

po zmianach 116708,00 116708,00 0,00 0,00 0,00 116708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 102635,00 102635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12000,00 -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń

po zmianach 90635,00 90635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DDF7D3D0-DCCF-4752-914C-77063ACEAA91. Podpisany Strona 2



przed zmianą 1254928,00 1254928,00 1254928,00 1254928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15000,00 -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników

po zmianach 1239928,00 1239928,00 1239928,00 1239928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 113197,00 113197,00 113197,00 113197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33000,00 33000,00 33000,00 33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040

Dodatkowe 
wynagrodzeni
e roczne

po zmianach 146197,00 146197,00 146197,00 146197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 272692,00 272692,00 272692,00 272692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 262692,00 262692,00 262692,00 262692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35167,00 35167,00 35167,00 35167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170

Wynagrodzen
ia 
bezosobowe

po zmianach 25167,00 25167,00 25167,00 25167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 283386,00 283386,00 283386,00 0,00 283386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24620,00 -24620,00 -24620,00 0,00 -24620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 258766,00 258766,00 258766,00 0,00 258766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 332818,00 332818,00 315102,00 303685,00 11417,00 0,00 17716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80900,00 -80900,00 -70900,00 -70900,00 0,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4952,00 4952,00 0,00 0,00 0,00 4952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych

po zmianach 256870,00 256870,00 244202,00 232785,00 11417,00 4952,00 7716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4952,00 4952,00 0,00 0,00 0,00 4952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty 
prowadzonej 
przez osobę 
prawną inną 
niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego 
lub przez 
osobę 
fizyczną

po zmianach 4952,00 4952,00 0,00 0,00 0,00 4952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17716,00 17716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń

po zmianach 7716,00 7716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników

przed zmianą 229467,00 229467,00 229467,00 229467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DDF7D3D0-DCCF-4752-914C-77063ACEAA91. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -59000,00 -59000,00 -59000,00 -59000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170467,00 170467,00 170467,00 170467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47189,00 47189,00 47189,00 47189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11900,00 -11900,00 -11900,00 -11900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 35289,00 35289,00 35289,00 35289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 361674,00 361674,00 243731,00 227800,00 15931,00 0,00 117943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8622,00 8622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 370296,00 370296,00 243731,00 227800,00 15931,00 0,00 126565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8622,00 8622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów

po zmianach 108622,00 108622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8622,00 8622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3260

Inne formy 
pomocy dla 
uczniów

po zmianach 108622,00 108622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14516090,00 13873955,00 11772442,00 6636793,00 5135649,00 496600,00 1377964,00 11949,00 0,00 215000,00 642135,00 603635,00 137103,00 38500,00

zmniejszenie -160520,00 -160520,00 -138520,00 -105900,00 -32620,00 0,00 -22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171282,00 169282,00 39000,00 39000,00 0,00 121660,00 8622,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 14526852,00 13882717,00 11672922,00 6569893,00 5103029,00 618260,00 1364586,00 11949,00 0,00 215000,00 644135,00 605635,00 137103,00 38500,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1930577 1930577 567211 147625 419586 0 1363366 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: DDF7D3D0-DCCF-4752-914C-77063ACEAA91. Podpisany Strona 4



po zmianach 1930577 1930577 567211 147625 419586 0 1363366 0 0 0 0 0 0 0

.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: DDF7D3D0-DCCF-4752-914C-77063ACEAA91. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/112/15

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
L
p

Podmiot 
dotowany

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1

Gminny 
Ośrodek 
Kultury 
w Goniądzu - 
Dz. 921, 
Rozdział 
92109, § 2480

0,00 386600,00 0,00 1

Dotacja celowa z budżetu na sfinansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych, Dział  010, 
Rozdział 01009, § 2830

10000,00 0,00 0,00

2

Biblioteka 
Publiczna 
w Goniądzu, 
Dz.921, 
Rozdział 
92116, § 2480

0,00 50000,00 0,00 2

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinmansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego, Dział 926, 
Rozdział 92605, § 2360

50000,00 0,00 0,00

3 0,00 0,00 0,00 3

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - 
Dzial 801, Rozdział 80101, § 2590

0,00 116708,00 0,00

4 0,00 0,00 0,00 4

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną , 
Dział 801, Rozdział 80103, § 2590

0,00 4952,00 0,00

Razem 0,00 436600,00 0,00 Razem 60000,00 121660,00 0,00

Id: DDF7D3D0-DCCF-4752-914C-77063ACEAA91. Podpisany Strona 1



.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: DDF7D3D0-DCCF-4752-914C-77063ACEAA91. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/112/15

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2015 rok

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 10 762 zł, z tego:

Dział 758 – Różne rozliczenia – 2 140 zł

Rozdział 75801- Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego. Zwiększenie 
planu dochodów bieżących o rezerwę subwencji oświatowej w wysokości 2 140 zł.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 8 622 zł

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki dotacji 
celowej na realizację zdań bieżących gminy z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej zgodnie z pismem 
PUW FB-II.3111.321.2015.BB

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 173 422 zł, z tego:

Dział 750 – Administracja publiczna – 6 000 zł

Rozdział 75075 – Promocja jednostki samorządu terytorialnego – 6 000 zł. Zwiększenie planu wydatków 
bieżących na wynagrodzenia bezosobowe w wysokości 6 000 zł.

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 2 000 zł

Rozdział 75405 – Komendy Powiatowe Policji. Zwiększenie planu wydatków majątkowych na zakupy 
majątkowe dla Komendy Powiatowej Policji w wysokości 2 000 zł (wpłata na fundusz celowy w ramach 
porozumienia z Komendą Wojewódzką Policji – wniosek o zmianę kwalifikacji wydatku na wydatek 
majątkowy)

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 156 800 zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – 35 140 zł. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 
2 140 zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia gabinetu profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej 
w szkole. Ponadto zwiększenie wydatków bieżących na wypłacenie dodatkowego wynagrodzenia rocznego 
w wysokości 33 000 zł.

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – 116 708 zł. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 
116 708 zł na udzielenie dotacji podmiotowej z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inna niż jednostka samorządu terytorialnego.

Rozdział 80103 – Oddział przedszkolny w szkole podstawowej- 4 952 zł Zwiększenie planu wydatków 
bieżących w wysokości 4 952 zł na udzielenie dotacji podmiotowej z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inna niż jednostka samorządu terytorialnego.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza- 8 622 zł

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów. Zwiększenie planu wydatków bieżących 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów 
w ramach programu pomocy uczniom w 2015 roku „Wyprawka szkolna”

III. Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenia na kwotę 162 660 zł, z tego:

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 2 000 zł

Rozdział 75405 – Komendy Powiatowe Policji. Zmniejszenie planu wydatków bieżących na zakupy 
bieżące dla Komendy Powiatowej Policji w wysokości 2 000 zł (wpłata na fundusz celowy w ramach 
porozumienia z Komendą Wojewódzką Policji)

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 154 660 zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – 73 760 zł. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 
12 000 zł na wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń, na wynagrodzenia osobowe w wysokości 

Id: DDF7D3D0-DCCF-4752-914C-77063ACEAA91. Podpisany Strona 1



15 000 zł, na składki ZUS w wysokości 10 000 zł, na wynagrodzenia bezosobowe w wysokości 
10 000 zł oraz na zakup wyposażenia w wysokości 26 760 zł.

Rozdział 80103 – Oddział przedszkolny w szkole podstawowej – 80 900 zł. Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących w wysokości 10 000 zł na wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń, na wynagrodzenia 
osobowe w wysokości 59 000 zł, na składki ZUS w wysokości 11 900 zł.

Dział 750 – Administracja publiczna – 6 000 zł

Rozdział 75075 – Promocja jednostki samorządu terytorialnego – 6 000 zł . Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących na zakup materiałów w wysokości 3 000 zł i zakup usług pozostałych w wysokości 3 000 zł.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: DDF7D3D0-DCCF-4752-914C-77063ACEAA91. Podpisany Strona 2




